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Këshilli i Komunës së Gostivarit 

Совет на Општина Гостивар 

Nr.Бр. 08-2554/1 

14.11.2019 

Gostivar /Гостивар 

 

Në bazë të nenit 62 pika 1 të Ligjit për vetëqeverisje 

lokale (“Gazeta Zyrtare e RMV” nr. 5/2002), nenit 21-

b të Ligjit për buxhetet (“Gazeta Zyrtare e RMV” nr. 

64/2005; 4/2008; 103/2008; 156/2009; 95/2010; 

180/2011; 171/12; 192/15; 167/16), Këshilli i 

Komunës së Gostivarit në seancën e 18,  të mbajtur më 

14.11.2019 solli: 

Врз основа на член 62 точка 1 од Закон за локална 

самоуправа („Службен весник на РСМ“ бр. 

5/2002), член 21-б од Закон за буџетите („Службен 

весник на СРМ“ бр. 64/2005; 4/2008; 103/2008; 

156/2009, 95/2010; 180/2011; 171/12; 192/15; 

167/16), Советот на Општина Гостивар на 18 

седница одржана на 14.11.2019донесе: 

 

PROGRAMI ZHVILLIMOR I KOMUNËS SË GOSTIVARIT 2020 

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА НА ОПШТИНА ГОСТИВАР 2020 
 

Projektet e planifikuara për vitin 2020 

Предвидените проекти за 2020 година 
 

 

 

Infrastrukturë moderne dhe mjedis i pastër 
Модерна инфраструктура и чиста средина 
GOSTIVAR / ГОСТИВАР 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

1 Rregullimi parter i bregut 
të Vardarit 

13.000.000,00 2020 - 2021 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

1 Партерно уредување на 
Кејот на Вардар 

13.000.000,00 2020 - 2021 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

2 Ndërtimi i rreth rrotullimit 
në rrugën Boris Kidriç - 
Makpetrol 

1.500.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

2 Изградба на кружен тек 1.500.000,00 2020 Општина Гостивар 
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на улица Борис Кидрич - 

Макпетрол 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

3 Ndërtimi i rrugës Bllok 20 2.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

3 Изградба на улица Блок 

20 

2.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

4 Ndërtimi i rrugicave në 
Lagjen Korabi (Zdunjë – 
Gostivar) 

2.300.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

4 Изградба на улички во 
населба Кораби (Здуње – 
Гостивар) 

2.300.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

5 Ndërtimi i rrugës Bllok 3 2.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

5 Изградба на улица Блок 
3 

2.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

6 Vendosja e mburojave te 
shëtitorja përreth Vardarit 

6.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

6 Поставување на ограда 
во шеталиштето на кејот 
на река Вардар 

6.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

7 Ndërtimi i trotuareve nga 
qendra (kisha) deri te 

Vitamin Aga 

1.200.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

7 Изградба на тротоар од 

центар (црквата) до 
Витамин Ага 

1.200.000,00 2020 Општина Гостивар 

 



KOMUNA E GOSTIVARIT 

ОПШТИНА ГОСТИВАР 

GOSTİVAR BELEDİYESİ 

 www.gostivari.gov.mk 
info@gostivari.gov.mk 

tel. +389 (0) 42 213 511 

fax. +389 (0) 42 214 406 

 

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV бул. Б. Ѓиноски 61,1230 Гостивар, РСМ bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, КMC 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

8 Ndërtimi i rrugës në 

Lagjen Lajthia Bllok 11 

2.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

8 Изградба на улица во 

населба Леска Блок 11 

2.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

9 Ndërtimi i rrugicave në 
fshatin Debresh 

3.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

9 Изградба на улички во 
село Дебреше 

3.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

10 Ndërtimi i rrugicave në 
fshatin Çegran 

6.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

10 Изградба на улички во 
село Чегране 

6.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

11 Ndërtimi i rrugicave në 
fshatin Forinë 

4.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

11 Изградба на улички во 
село Форино 

4.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

12 Ndërtimi i murit mbajtës 
në fshatin Sërmnovë me 
gjatësi 15m 

803.430,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

12 Изградба на потпорен 
зид во село Србиново со 
должина 15м 

803.430,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

13 Linja të reja të ndriçimit 

publik 

10.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 
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Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

13 Нови линии на јавно 

осветлување 

10.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

14 Asfaltimi i rrugës lokale 

Simnicë - Cerovë 

5.350.000,00 2020 Ministria e Transportit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

14 Асфалтирање на локален 
пат Симница - Церово 

5.350.000,00 2020 Министерство за 
Транспорт 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

15 Gryerja dhe asfaltimi i 
rrugës lokale nga Xhamia 
e Rinisë deri te fabrika 
Tullana 

3.700.000,00 2020 Ministria e Transportit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

15 Грабење и асфалтирање 
на локален пат од 
џамијата Риниа до 
фабриката Циглана 

3.700.000,00 2020 Министерство за 
Транспорт 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

16 Asfaltimi i rrugës lokale 
industriale Gostivar - 

Vrapçisht 

8.300.000,00 2020 Ministria e Transportit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

16 Асфалтирање на 
индустриски локален пат 
Гостивар - Врапчиште 

8.300.000,00 2020 Министерство за 
Транспорт 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

17 Gryerja dhe asfaltimi i 
rrugës lokale Gostivar (nga 
Keta, Sh.F. “Bashkimi”, 
krahu i djathtë i tregut 
kyçja në Beliçicë 

6.800.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

17 Гребење и асфалтирање 
на локален пат Гостивар 
(од Кета, О.У. 

„Единство„, десен крак 
на пазарот спој во 

6.800.000,00 2020 Општина Гостивар 
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Беличица 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

18 Ndërtimi i parkingut 

përballë Sh.F. “Faik 
Konica”, Debresh 

252.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

18 Изградба на паркинг 
спроти О.У. „Фаик 
Коница„, Дебреше 

252.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

19 Ndërtimi i murit mbajtës 
në fshatin Simnicë 

400.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

19 Изградба на потпорен 
зид во село Симница 

400.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

20 Ndërtimi i trotuarit prej 
fshatit Balindoll deri në 
fshatin Çajlë 

1.200.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

20 Изградба на тротоар од 
село Балиндол до село 
Чајле 

1.200.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

21 Ndërtimi i Akuaparkut të 

qytetit 

60.000.000,00 2020 Partneritet Publiko - Privat 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

21 Изградба на градски 

Аквапарк 

60.000.000,00 2020 Јавно – Приватно 

Партнерство 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

22 Asfaltimi i rrugës në 
fshatin Çajlë 

1.285.586,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

22 Асфалтирање на улица 
во село Чајле 

1.285.586,00 2020 Општина Гостивар 
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Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

23 Asfaltimi i një kraku (114 

m) në fshatin Çajlë 

360.995,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

23 Асфалтирање на крак 

(114 м) во село Чајле 

360.995,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

24 Rikonstruim i një pjese të 
rr. Ivo Lola Ribar deri te 
rr. Beliçica 

1.236.165,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

24 Реконструкција на дел од 
ѕл. Иво Лола Рибар до 
спој со ул. Беличица 

1.236.165,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

25 Rikonstruim i rr. Pançe 
Poposki (prej rr. Beliçica 
deri në lidhje me rr. Tode 
Bogdanoski) 

6.283.861,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

25 Реконструкција на ул. 
Панче Попоски (од ул. 

Беличица до спој со ул. 
Тоде Богданоски) 

6.283.861,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

26 Rikonstruim i rrugës në 
fshatin Çajlë e Vjetër 

896.092,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

26 Реконструкција на пат во 
село Старо Чајле 

896.092,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

27 Rikonstruim i rrugës prej 
fshatit Banjicë e E. deri në 
fshatin Banjicë e P. 

5.752.500,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

27 Реконструкција на пат од 
село Г. Бањица до село 
Д. Бањица 

5.752.500,00 2020 Општина Гостивар 
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Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

28 Ndërtimi i rrugës fshati 
Balindoll – fshati Çajlë e 
Vjetër 

4.731.623,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

28 Изградба на пат село 
Балиндол – село Старо 
Чајле 

4.731.623,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

29 Ndërtim i një rruge me 
pllaka begatoni në fshatin 
Çajlë 

1.511.049,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

29 Изградба на пат со 
бехатонки во село Чајле 

1.511.049,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

30 Rikonstruktim i një rruge 

në fshatin Turçan 

489.500,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

30 Реконструкција на пат во 
село Турчан 

489.500,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

31 Rehabilitim i rrugës fshati 
Zdunjë – fshati Debresh 

6.372.000,00 2020 Banka Evropiane 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

31 Рехабилитација на пат 
село Здуње – село 
Дебреше 

6.372.000,00 2020 Европска Банка 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

32 Ndërtim i një rruge në 
fshatin Llakavicë 

1.638.831,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

32 Изградба на пат во село 
Лакавица 

1.638.831,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 
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33 Ndërtimi dhe 

rikonstruktimi i rrugës 
ekzistuese në lagjen 
Grudajca 

337.952,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

33 Изградба и 
реконструкција на 
постоен пат во нас. 
Грудајца 

337.952,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

34 Rehabilitimi i rrugës 
lokale në qendër të fshatit 
Reçan 

937.746,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

34 Рехабилитација на пат во 

центарот на село Речане 

937.746,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

35 Rikonstruktim i rrugës në 

Maleardi (varrezat e vjetra 
të qytetit) 

2.294.274,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

35 Реконструкција на пат во 
Малеарди (стари градски 
гробишта) 

2.294.274,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

36 Rikonstruktimi i rrugës 
Kej Vardar (krahu pas 
ndërtesave) 

1.215.950,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

36 Реконструкција на пат 
Кеј Вардар (крак позади 
зградите) 

1.215.950,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

37 Rehabilitimi i rrugës Pançe 
Poposki 

796.500,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

37 Рехабилитација на пат во 
улица Панче Попоски 

796.500,00 2020 Општина Гостивар 



KOMUNA E GOSTIVARIT 

ОПШТИНА ГОСТИВАР 

GOSTİVAR BELEDİYESİ 

 www.gostivari.gov.mk 
info@gostivari.gov.mk 

tel. +389 (0) 42 213 511 

fax. +389 (0) 42 214 406 
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Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

38 Ndërtimi i rrugës në lagjen 
Pitarnicë 

1.268.559,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

38 Изградба на пат во 
населба Питарница 

1.268.559,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

39 Ndërtimi i trotuarit në 
rrugën Nikola Parapunov 

130.520,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

39 Изградба на тротоарна 
улица Никола Парапунов 

130.520,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

40 Ndërtimi i rrugës në 
fshatin Debresh 

7.800.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

40 Изградба на пат во село 
Дебреше 

7.800.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

41 Rikonstruktim i rrugës S. 
Simunoski (prej te marketi 
Keta deri te Sh.F. 

“Bashkimi”) 

1.416.243,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

41 Реконструкција на пат С. 
Симуноски (од Кета 
маркет до О.У. 
„Единство„) 

1.416.243,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

42 Ndërtimi i murrit mbajtës 
në fshatin Sërmnovë me 
gjatësi 20m 

1.027.420,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

42 Изградба на потпорен 
зид во село Србиново со 
должина 20м 

1.027.420,00 2020 Општина Гостивар 
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Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

43 Ndërtimi i rrugës lokale 
143 Gostivar 

4.250.092,45 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

43 Изградба на локален пат 
143 Гостивар 

4.250.092,45 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

44 Ndërtimi i rrugës lokale 
Dushko Popoviq 

8.103.694,25 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

44 Изградба на локален пат 
Душко Поповиќ, 
Гостивар 

8.103.694,25 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

45 Ndërtimi i rrugës lokale 
Jastre Zdravkoski, 
Gostivar 

5.522.125,50 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

45 Изградба на локален пат 

Јастре Здравкоски, 
Гостивар 

5.522.125,50 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

46 Ndërtimi i rrugës lokale 
Kej Vardar, Gostivar 

8.365.968,14 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

46 Изградба на локален пат 
Кеј Вардар, Гостивар 

8.365.968,14 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

47 Ndërtimi i rrugës lokale 
Bellovisht – Turçan 

6.575.023,50 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

47 Изградба на локален пат 
Беловиште - Турчане 

6.575.023,50 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

48 Rregullimi i trasesë së 12.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 
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rrugëve në zonën urbane 6, 

7, 8 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

48 Уредување на трасата на 
улиците во урбана зона 
6, 7, 8 

12.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

49 Sanimi dhe rregullimi i 
trotuareve, gropave 
goditëse në Gostivar 

10.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

49 Санација и уредување на 
тротоари и ударни дупки 
во Гостивар 

10.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

50 Ndërtimi i rrugicave në 
fshatin Raven 

3.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

50 Изградба на улички во 
село Равен 

3.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

51 Ndërtimi i rrugicave lokale 
në fshatin Vërtok 

1.500.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

51 Изградба на локални 

улички во село Вруток 

1.500.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

52 Zgjerimi dhe ndërtimi i 

rrugës Boge Veljanoski 

18.000.000,00 2020 - 2021 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

52 Проширување и изградба 
на улица Боге 
Велјаноски 

18.000.000,00 2020 - 2021 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

53 Ndërtimi i rrugës së 
qendrës në Debresh 

16.147.775,00 2020 Komuna e Gostivarit 
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bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV бул. Б. Ѓиноски 61,1230 Гостивар, РСМ bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, КMC 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

53 Изградба на улицата на 
центарот во Дебреше 

16.147.775,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

54 Ndërtimi i rrugës së re të 
projektuar Çajlë – Gostivar 
(bulevardi Ilindenska) 

52.247.300,00 2020 - 2021 Komuna e Gostivarit – 
Banka Botërore 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

54 Изградба на ново 
проектиран пат Чајле – 
Гостивар (булевар 
Илинденска) 

52.247.300,00 2020 - 2021 Општина Гостивар – 
Светска Банка 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

55 Rekonstruktimi i rrugës 
Ilindenska prej 

përfundimit të bulevardit 
Boris Kidriç deri te qasja 
në rrugën rajonale 

36.224.140,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

55 Реконструкција на патот 
Илинденска од крајот на 
булеварот Борис Кидрич 
до спој со регионалниот 
пат 

36.224.140,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

56 Ndërtimi i rrugës lokale 
“B. Jovanovski” 

5.382.510,10 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

56 Изградба на локален пат 

улица „Б. Јовановски„ 

5.382.510,10 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

57 Ndërtimi i rrugës 

magjistrale në rrugën 
“Sedek Kostoski” 

29.741.921,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

57 Изградба на магистрален 
пат во улица „Седек 
Костоски„ 

29.741.921,00 2020 Општина Гостивар 
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Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

58 Rikonstruktimi i 
tërësishëm i rrugës 
Beliçica 

24.837.700,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

58 Тотална реконструкција 
на улица Беличица 

24.837.700,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

59 Ndërtimi i rrugës lokale 
Zhelezniçka 

4.815.985,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

59 Изградба на локален пат 
Железничка 

4.815.985,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

60 Ndërtimi i rrugës lokale 
bulevardit Goce Dellçev 

39.681.935,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

60 Изградба на локален пат 
булевар Гоце Делчев 

39.681.935,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

61 Ndërtimi i rrugës lokale 
Ilindenska 

8.342.465,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

61 Изградба на локален пат 

Илинденска 

8.342.465,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

62 Ndërtimi i rrugëve lokale 

në fshatin Balindoll 

3.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

62 Изградба на локални 
патишта во село 
Балиндол 

3.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

63 Ndërtimi i rrugës në 
fshatin Turçan 

3.477.083,00 2020 Komuna e Gostivarit 
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Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

63 Изградба на пат во село 
Турчане 

3.477.083,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

64 Rregullimi me pllaka 
begatoni i rrugës Pavle 
Avramovski 

800.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

64 Уредување со бехатонки 
плочки на улицата Павле 
Аврамовски 

800.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

63 Ndërtimi i rrugës Adi 
Gashi 

3.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

65 Изградба на улица Гаши 
Ади 

3.000.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

66 Fushë sportive në rrugën 

Mara Ugrinova 

360.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

66 Спортско игралиште во 

улица Мара Угринова 

360.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

67 Fushë sportive në lagjen 
Tullana 

600.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

67 Спортско игралиште во 
населба Циглана 

600.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

66 Ndërtimi i rrugës së re prej 
lagjes Fanazeria deri te 
manastiri Sv. 
Preobrazhenie 

 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 
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68 Изградба на нова улица 

од населба Фаназерија до 
манастирот Свети 
Преображение 

 2020 Општина Гостивар 

 

Infrastrukturë moderne dhe mjedis i pastër 

Модерна инфраструктура и чиста средина 
Numri i projekteve Vlera në Denarë Vlera ne Euro 

Број на проекти Вредност во Денари Вредност во Евра 

68 493.564.513,94 8.025.439,25 

 

 

Modernizimi i rrjetit të ujësjellësit dhe kanalizimit 

Модернизација на мрежата за водоснабдување и 

канализација 
GOSTIVAR /ГОСТИВАР 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

1 Linjë e re e ujësjellësit në 
lagjen Grudajcë 

1.300.000,00 2020 Komuna e Gostivarit dhe 
N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

1 Нова водоводна линија 
во населба Грудајца 

1.300.000,00 2020 Општина Гостивари Ј.П. 
Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

2 Rikonstruktimi dhe 
ndërtimi i linjës së 
ujësjellësit nga Fatina në 

rrugën Beliçica deri te 
shkolla në fshatin 
Balindoll 

11.100.000,00 2020 Komuna e Gostivarit dhe 
N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

2 Реконструкција и 
изградба на водоводна 
линија од Фатина на 
улица Беличица до 
школото во село 

Балиндол 

11.100.000,00 2020 Општина Гостивари Ј.П. 
Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

3 Rikonstruktimi dhe 

ndërtimi i linjës së 
ujësjellësit në fshatin 
Debresh 

4.900.000,00 2020 Komuna e Gostivarit dhe 

N.P. Komunalec 
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Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

3 Реконструкција и 
изградба на водоводна 
линија во село Дебреше 

4.900.000,00 2020 Општина Гостивари Ј.П. 
Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

4 Ndërtimi i kanalizimit 
fekal në fshatin Raven 

2.300.000,00 2020 Komuna e Gostivarit dhe 
N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

4 Изградба на фекална 
канализација во село 
Равен 

2.300.000,00 2020 Општина Гостивари Ј.П. 
Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

5 Ndërtimi i kanalizimit 
fekal në fshatin Debresh 
me stacionin për ujërat e 

zeza 

12.200.000,00 2020 Komuna e Gostivarit dhe 
N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

5 Изградба на фекална 
канализација во село 
Дебреше со 
пречистителна станица 
за отпадни води 

12.200.000,00 2020 Општина Гостивари Ј.П. 
Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

6 Rikonstruktimi dhe 
realizimi i linjes kryesore 
të ujësjellësit në fshatin 
Vërtok nga Stacioni 

Filtrues deri te puseti 
kyçës për te Rezervuari 

4.300.000,00 2020 Komuna e Gostivarit dhe 
N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

6 Реконструкција и 
изведба на главна 
водоводна линија во село 
Вруток од филтер 
станица до приклучна 
шахта 

4.300.000,00 2020 Општина Гостивари Ј.П. 
Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

7 Ndërtimi i kanalizimit 
fekale në lagjen Pitarnicë 

1.900.000,00 2020 Komuna e Gostivarit dhe 
N.P. Komunalec 
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Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

7 Изградба на фекална 
канализација во населба 
Питарница 

1.900.000,00 2020 Општина Гостивари Ј.П. 
Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

8 Ndërtimi i krahëve të 
kanalizimit fekale në 
fshatin Forinë 

3.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit dhe 
N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

8 Изградба на краци 
фекална канализација во 
село Форино 

3.000.000,00 2020 Општина Гостивари Ј.П. 
Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

9 Ndërtimi i kanalizimit 
fekal dhe linjës së 

ujësjellësit në Maleardi 

3.600.000,00 2020 Komuna e Gostivarit dhe 
N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

9 Изградба на фекална 
канализација и 
водоводна линија во 
Малеарди 

3.600.000,00 2020 Општина Гостивари Ј.П. 
Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

10 Ndërtimi i krahëve 
plotësueses të rrjetit të 
kanalizimit ekzistues në 
territorin e komunës së 
Gostivarit 

15.000.000,00 2020 Komuna e Gostivarit dhe 
N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

10 Изградба на 

дополнителни краци на 
постоечката 
канализациска мрежа 

15.000.000,00 2020 Општина Гостивари Ј.П. 

Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

11 Ndërtimi i kanalizimit 
fekale dhe atmosferik në 
Bllokun Urban 21 

44.000.000,00 2020 - 2021 Kreditim 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

11 Изградба на атмосферска 44.000.000,00 2020 - 2021 Кредитирање 
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и фекална канализација 

во Урбан Блок 21 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

12 Rehabilitim i rezervarëve 
me dozera klorifikimi për 
këta fshatra: Forinë, 
Çegran, Balindoll, Reçan, 
Vërtok, Simnicë, 
Gjonovicë e Epërme, 
Gjonovicë, Sërmnovë, 

Padalisht, Belovishte, 
Brodec, Çafa, Llakavicë, 
Zhelezna Rekë, Tërnovë, 
Strajan, Jollovcë e 
Poshtme 

7.300.000,00 2021 Komuna e Gostivarit dhe 
N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

12 Рехабилитација на 
резервоари со дозери за 
хлорификација  за овие 
села: Форино, Чегране, 

Балиндол, Речане, 
Вруток, Симница, Горна 
Ѓоновица, Ѓоновица, 
Србиново, Падалиште, 
Беловиште, Бродец, 
Чафа, Лакавица, Железна 
Река, Трново, Страјане, 
Долно Јоловце 

7.300.000,00 2021 Општина Гостивар и Ј.П. 
Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

13 Furnizim me mjet motorik 

special të rëndë për bërllok 
me kapacitet prej 18m3, 
dhe mjete te lehta 
transporti dhe mirëmbajtje 
të higjienës 

23.800.000,00 2020 N.P. Komunalec dhe 

Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

13 Набавка на специјално 
товарно возило смеќарка 
со зафатнина 18 м3, 
помали товарни возила и 

средства за одржување 
на хигиената 

23.800.000,00 2020 Ј.П. Комуналец и 
Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 
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14 Rregullimi i hapësirave 

afariste në ndërtesën e 
drejtorisë të NP 
“Komunalec” për 
efikasitet energjetik 

9.000.000,00 2020 N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

14 Уредување на деловни 
простории на управна 
зграда на Ј.П. 
„Комуналец„ за 

енергетска ефикасност 

9.000.000,00 2020 Ј.П. Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

15 Ndërtimi i linjës kryesore 

të ujësjellësit Vërtok - 
Gostivar 

95.000.000,00 2020 Banka Evropiane për 

Investim / Ministria e 
Transportit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

15 Изградба на главната 
линија за водовод 
Вруток - Гостивар 

95.000.000,00 2020 Европска Банка за 
Инвестиции / 
Министерство за 
Транспорт 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

16 Projekti Ujë për Gostivarin 
faza 2 

442.800.000,00 2020 KFW - SECO 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

16 Проект Вода за Гостивар 
фаза 2 

442.800.000,00 2020 КФВ - СЕКО 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

17 Furnizim i 200 copë 
kapakëve të metalit 

1.900.000,00 2020 N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

17 Набавка на 200 комади 
метални капаци 

1.900.000,00 2020 Ј.П. Комуналец 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

18 Furnizim i 200 copë 
derdhësve në rrugë 

1.400.000,00 2020 N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

18 Набавка на 200 комади 
улични сливици 

1.400.000,00 2020 Ј.П. Комуналец 
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Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

19 Ndërtim i kanalizimit 
fekale dhe vendosja e 
pllakave begatoni në 
lagjen Banjeshnica  

2.116.489,00 2020 Komuna e Gostivarit dhe 
Ministria pa Resor QRMV 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

19 Изградба на фекална 
канализација и 
поставување на бехатон 
плочки во населба 

Бањешница 

2.116.489,00 2020 Општина Гостивар и 
Министерство без Ресор 
ВРСМ 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

20 Ndërtimi i kanalizimit 
fekale dhe vendosja e 
pllakave të begatonit në 
lagjen Balindollska me 
gjatësi 325m, lagja Kragaç 

3.051.085,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

20 Изградба на фекална 
канализација и 
поставување на бехатон 
плочки во населба 

Балиндолска со должина 
325м, населба Карагач 

3.051.085,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

21 Ndërtimi i krahëve të 
kanalizimit fekale për 
fshatin Çajlë 

4.800.000,00 2020 Komuna e Gostivarit dhe 
N.P. Komunalec 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

21 Изградба на краци на 
фекална канализација за 
село Чајле 

4.800.000,00 2020 Општина Гостивар и Ј.П. 
Комуналец 

 

Infrastrukturë moderne dhe mjedis i pastër 

Модерна инфраструктура и чиста средина 
Numri i projekteve Vlera në Denarë Vlera ne Euro 

Број на проекти Вредност во Денари Вредност во Евра 

21 694.767.574,00 11.297.033,72 
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Arsim me cilësi të lartë 

Висококвалитетно образование 
GOSTIVAR / ГОСТИВАР 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

1 Rregullimi i nyejve 
sanitare, ndërrimi i dyerve 
dhe dritareve, lyerje, 
furnizimi i mjeteve 
mësimore në Sh.F. Ismail 
Qemali 

2.244.750,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

1 Уредување на санитарни 
чворови, замена на врати 
и прозори, кречење и 

наставни средства во 
О.У. Исмаил Ќемали 

2.244.750,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

2 Riparimi i pjesshëm i 
çatisë së Sh.F. Përparimi - 
Çegran 

738.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

2 Делумна реконструкција 
на чатијата на О.У. 
Прпарими Чегране 

738.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

3 Rregullimi i nyejve 
sanitare, ndërrimi i dyerve 
dhe dritareve, lyerje, 
furnizimi i mjeteve 

mësimore në Sh.F. Goce 
Dellçev 

3.813.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

3 Уредување на санитарни 
чворови, замена на врати 
и прозори, кречење и 
наставни средства во 
О.У. Гоце Делчев 

3.813.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

4 Ndërtimi i nxehjes 
qendrore, asfaltimi i fushës 

1.045.500,00 2020 Komuna e Gostivarit 
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sportive dhe rinovimi i 

objekteve të vjetra 
shkollore në Sh.F. Gjon 
Buzuku 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

4 Изградба на централно 
греење, асфалтирање на 
спортското игралиште и 
реновирање на старите 
школски објекти во О.У. 

Ѓон Бузуку 

1.045.500,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

5 Rregullimi i nyejve 

sanitare në Sh.F. Mustafa 
K. A. 

307.500,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

5 Уредување на санитарни 
чворови во О.У. 
Мустафа К. А. 

307.500,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

6 Rregullimi i nyejve 
sanitare, ndërrimi i dyerve 
dhe dritareve, lyerje, 
furnizimi i mjeteve 
mësimore në Sh.F. 

Bashkimi 

5.166.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

6 Уредување на санитарни 

чворови, замена на врати 
и прозори, кречење и 
наставни средства во 
О.У. Единство 

5.166.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

7 Rregullimi i nyejve 
sanitare, ndërrimi i dyerve 
dhe dritareve, lyerje, 
furnizimi i mjeteve 

mësimore në Sh.F. Faik 
Konica 

1.353.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 
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7 Уредување на санитарни 

чворови, замена на врати 
и прозори, кречење и 
наставни средства во 
О.У. Фаик Коница 

1.353.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

8 Rregullimi i nyejve 
sanitare, ndërrimi i dyerve 
dhe dritareve, lyerje, 
furnizimi i mjeteve 

mësimore në Sh.F. Liria 

848.700,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

8 Уредување на санитарни 

чворови, замена на врати 
и прозори, кречење и 
наставни средства во 
О.У. Лириа 

848.700,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

9 Rregullimi i nyejve 
sanitare, ndërrimi i dyerve 
dhe dritareve, lyerje, 
furnizimi i mjeteve 
mësimore në Sh.F. Forina 

184.500,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

9 Уредување на санитарни 

чворови, замена на врати 
и прозори, кречење и 
наставни средства во 
О.У. Форино 

184.500,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

10 Rregullimi i nyejve 
sanitare, ndërrimi i dyerve 
dhe dritareve, lyerje, 
furnizimi i mjeteve 
mësimore në Sh.M.E.K. 

Gostivar 

2.029.500,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

10 Уредување на санитарни 
чворови, замена на врати 
и прозори, кречење и 
наставни средства во 
С.Е.О.У. Гостивар 

2.029.500,00 2020 Општина Гостивар 
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Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

11 Rregullimi i nyejve 
sanitare, ndërrimi i dyerve 
dhe dritareve, lyerje, 
furnizimi i mjeteve 
mësimore në Sh.M.K. 
Gostivar 

2.583.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

11 Уредување на санитарни 
чворови, замена на врати 

и прозори, кречење и 
наставни средства во 
С.О.У. Гостивар 

2.583.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

12 Rregullimi i nyejve 
sanitare, ndërrimi i dyerve 
dhe dritareve, lyerje, 
furnizimi i mjeteve 
mësimore në Sh.M.T.K. 

Gostivar 

4.674.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

12 Уредување на санитарни 

чворови, замена на врати 
и прозори, кречење и 
наставни средства во 
С.О.Т.У. Гостивар 

4.674.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

13 Rregullimi i nyejve 
sanitare, ndërrimi i dyerve 
dhe dritareve, lyerje, 
furnizimi i mjeteve 
mësimore në Sh.F. Çajla 

399.750,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

13 Уредување на санитарни 

чворови, замена на врати 
и прозори, кречење и 
наставни средства во 
О.У. Чајла 

399.750,00 2020 Општина Гостивар 

 

Infrastrukturë moderne dhe mjedis i pastër 

Модерна инфраструктура и чиста средина 
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Numri i projekteve Vlera në Denarë Vlera ne Euro 

Број на проекти Вредност во Денари Вредност во Евра 

13 25.387.200.00 412.800,00 

 

 

Kulturë e pasur 
Богата култура 
GOSTIVAR / ГОСТИВАР 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

1 7 Marsi 90.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

1 7 Март 90.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

2 8 Marsi 30.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

2 8 Март 30.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

3 8 Prill “Dita 

ndërkombëtare e Romëve” 

300.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

3 8 Април „Меѓународен 
ден на Ромите„ 

300.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

4 9 Maj “Dita e Evropës” 120.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

4 9 Мај „Ден на Европа„ 120.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

5 24 Maj “Dita e arsimit 

Maqedon” 

90.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

5 24 Мај „Ден на 
Македонско 
образование„ 

90.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 
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6 29 Qershor “Dita e 

Komunës” 

90.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

6 29 Јуни „Ден на 
Општина„ 

90.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

7 9 – 29 Korrik (dita 
përkujtimore për 
dëshmorët) 

30.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

7 9 – 29 Јули (спомен ден) 30.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

8 The park festival 920.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

8 Тхе парк фестивал 920.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

9 Koncert për fëmijë 40.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

9 Концерт за деца 40.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

10 Koncert fetar 60.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

10 Верски концерт 60.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

11 SH.K.A “Jahi Hasani” ose 

“Besa” 

920.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

11 К.У.Д „Јахи Хасани„ и 

„Беса„ 

920.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

12 10 Shtator – Dita e 
ushqimit tradicional 

60.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 
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Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

12 10 Септември – Ден на 

традиционална храна 

60.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

13 20 Shtator – Panairi i librit 180.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

13 20 Септември – Саем на 

книгата 

180.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

14 3 Tetor “ Dita e fëmijëve 

me autizëm” 

30.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

14 3 Октомври „Ден на 
децата со аутизам„ 

30.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

15 5 – 9 Nëntor – Othello 
festival i teatrove 

615.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

15 5 – 9 Ноември – 
Театарски фестивал 
Отело 

615.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

16 22 Nëntor “Dita e alfabetit 
shqip” 

60.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

16 22 Ноември „Ден на 
албанската азбука„ 

60.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

17 28 Nëntor – “Festa e 
flamurit” 

30.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

17 28 Ноември – „Ден на 
знамето„ 

30.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

18 21 Dhjetor – “Alfabeti 60.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 
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Turk” 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

18 21 Декември – „Ден на 

турската азбука„ 

60.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Nr. Emri i projektit Vlera në Denarë Afati i realizimit Burimi i financimit 

19 18 Nëntori – Dita e çlirimit 

të Gostivarit 

15.000,00 2020 Komuna e Gostivarit 

 

Бр. Име на проектот Вредноство Денари Рок на реализација Извор на финансирање 

19 18 Ноември – Дена на 
ослободување на 
Гостивар 

15.000,00 2020 Општина Гостивар 

 

Kulturë e pasur 

Богата култура 
Numri i projekteve Vlera në Denarë Vlera ne Euro 

Број на проекти Вредност во Денари Вредност во Евра 

19 3.740.000,00 60.813,01 
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Dr. Besim Memedi d.v. 
 


